
Kytky se smály

Jiří Suchý, Jiří Šlitr

1. Tenhle příběh prostý, zpívám snad už po sty se svou kytarou,
   není to má vina, že mi připomíná píseň prastarou.
   Zazpívám a potom, přemýšlejte o tom, co se může stát,
   láska není krotká a ten kdo ji potká, ať je hrozně rád.

R: Kytky se smály a vánek si val, když jsem se nad tebou skloni
l,
   nevím, už nevím, co bylo dál, kytky se smály a vánek si val.

2. Moje milá byla tuze roztomilá, když jsem se jí ptal,
   co by tomu řekla, kdybych si ji domů za svou ženu vzal.
   Svoji náruč chystej a svůj pohled čistej přidej ke věnu,
   na to krásný ráno, kdy jsi řekla ano, nezapomenu.
R:

3. Kouří se z komína, má milá vzpomíná na ten letní čas,
   chodívala bosá, měla jako vosa prestipnutej pas.
   Dneska už je zima a kdekdo si všímá, že se spravila,
   to protože v létě, se mnou na výletě, byla má milá.
R:

4. = 1.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

